
ER DU UDDANNET SOSU-HJÆLPER OG ØNSKER
EN SOSU-ASSISTENTUDDANNELSE? START APRIL

2025/AUGUST 2025

Om jobbet:
Er du ikke uddannet social- og sundhedshjælper, men ønsker at uddanne dig til social- og
sundhedsassistent, så skal du søge via et andet stillingsopslag.

Der er flere mulige startdatoer for dig, der er uddannet social- og sundhedshjælper.
Der er flere pladser tilbage med start i april 2025. Derudover er der mulighed for at starte i august
2025.
Som SOSU i Aarhus er du medskaber af det vigtigste i verden: At gøre en forskel i et andet
menneskes liv. Bliv en vigtig del af livet i Aarhus - bliv SOSU.

Du kommer til at arbejde med en professionel og helhedsorienteret sygepleje og rehabilitering i det
nære og sammenhængende sundhedsvæsen.
Uddannelsen består af både skole og praktikperioder. Skoledelen foregår på SOSU Østjylland.

Din profil:
Du trives med udvikling og læring, har en positiv indstilling til andre mennesker og evner at indgår i
et konstruktivt samarbejde.
Det falder dig naturligt at reflektere over din faglige og personlige udvikling.
Du har ressourcerne til at bevare ro og overblik i en til tider hektisk hverdag.
Du er indstillet på at arbejde hen imod at være en central professionel og autoriseret
sundhedsperson.

Du skal som minimum have bestået:

Social- og sundhedshjælperuddannelsen●

Dansk på D-niveau●

Naturfag på E-niveau●

Førstehjælp●

Brandbekæmpelse●

I Sundhed og Omsorg tilbyder vi spændende uddannelsesforløb med mange udfordringer.
Vi tilbyder blandt andet:

Professionelle og engagererede praktikvejledere og kolleger, der sammen sørger for at du

under dit praktikforløb modtager velkvalificeret vejledning og udvikler de nødvendige

kompetencer.

●

Tværfagligt samarbejde med andre sundhedsfaglige grupper.●

Gode muligheder for job efter endt uddannelse.●

En elevstilling i Danmarks andenstørste kommune giver mange udviklingsmuligheder både

under uddannelse og efterfølgende.

●

Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 16.02.2025. Der kan ikke søges efter ansøgningsfristens udløb.
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Inden du udfylder skemaet, skal du have følgende dokumenter klar:

Din motiverede ansøgning.●

Er du ikke dansk statsborger, skal du vedhæfte din opholdstilladelse eller seneste

bekræftelse fra Udlændingestyrelsen på ansøgning om ophold.

●

Dokumentation på standpunkts- eller eksamenskarakter.●

CV●

Realkompetencevurdering (RKV):●

Er du over 25 år kan du medsende en RKV udarbejdet af en social- og sundhedsskole.
En RKV er med til at fastsætte din startdato.
Har du ikke allerede en RKV, skal vi nok sørge for at booke en tid på SOSU Østjylland.
Du skal ikke foretage dig yderligere.



Du kan læse mere om RKV her:
http://www.sosuoj.dk/uddannelser/ansoegere-over-25-aar/
I din motiverede ansøgning skal du skrive (max. 1 side) om, hvorfor du søger ind på uddannelsen,
hvad dit mål med uddannelsen er og hvordan dine erfaringer kan gavne dig i uddannelsesforløbet.
Først når du har modtaget kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Vi forventer at afvikle jobsamtaler i uge 11.
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Uddannelsesteamet på mail: udd-
team@mso.aarhus.dk eller på telefon 51576616. Telefontid er mellem klokken 9-12.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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